年 　 月 日

春日部市長　あて　　To the Mayor of Kasukabe City

※添付資料　Required Attachments/Required documents

事業等の修習者であることを証する書類（雇用契約書等）

交付金等の受領者であることを証する書類

在留カードの写し（両面）

個人番号カードの写し（表面）

運転免許証の写し

学生証または在学証明書

　租税条約等の実施に伴う所得税法、法人税法及び地方税法の特例等に関する法律の施行に関する省令第１１条に
基づき次のとおり届け出ます。

１月１日現在の住所、居所
Residence of January １

氏名
Name

生年月日
Date of birth

年　　　　月　　　　日 年齢
Age

歳

電話番号
Telephone No.

国籍
Nationality

在留期間
Period of stay

年　　　　月　　　　日　　　　～　　　　　年　　　　月　　　　日

勤務先、学校

Place of employment/school

所在地
Address

在留資格
Status of Residence

        　　　教授　　　　 留学　　　　 特定活動　　　 　 研修　　　 その他（　　　　）
　　　　　    Professor 　      Student     Designated Activities       Trainee             others

入国前の住所
Domicile before entry into Japan

所在地
Address

名称
Name

交付金等の受領者

租税条約に関する住民税の届出書
Application Form For Resident Tax Convention

共通
右のうちいずれか１つ

留学生

事業修習者等

名称
Name

期間
Period of Contract

年　　　　月　　　　日　　　　～　　　　年　　　　月　　　　日

支払者

Payer

備考

期間
Period of Contract

年　　　　月　　　　日　　　　～　　　　年　　　　月　　　　日